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.er Bronze Klasse A - Bezirk

Feuerwehr

Yestenpoppen-W.

Merkengersch
Hollenbach
Haollenbach
Merkengersch
Peigarten
Dietmanns
Ulrichschlag
Niederedlitz

Yestenpoppen-W.

Waldreichs
Peigarten
Jaroiden
Niederadlitz
Plessberg
GroB-Siegharts

Vestenpoppen-¥.

Grof-Siegharts
Dobersberg
Speisendorf
Hollenbach
Thava

Thaya

YesienpoppeniW.
- Liebnitz

Dietmanns
Ulrichschiag
GroB-Siegharts
Ulrichschlag
Grof-3iegharts
Grofi-Siegharts
Dabersberg

Mannschaft

FlickerfFlicker
Bauer/Wimmer
Haidl/Em
Kinig/Langsteiner
Schlasser/Hiermann
Schmalzbauer/Karg!
Wesely/Schlager
DangliMalzer
Tesnohlidek/Zimmerl
GrofBiGrof
DimmelfZwerina
Gillitschka/Miiliner
Dangl/Fuchs
JosetfKadrnoschka
GroissiDatler
Weber/Paschinger
Krutz/Altrichier
Hahn/Hahn
ZachiStrobl
HoldMakubec
HinkfZwinz
WitzmannZimmermann
Fida/Fida
KrutziPreisler
BerkajBerka
Weixelbraun/Pany
Bayer/Litschauer
TrinkofAxmann
KainzfKobihirt
KopecekfKopecek
Leder/Dietrich
GoldnaglfLamprecht

Gesamizeit

7,43
8,47
8,51
8,53
3,01
9.20
821
3,30
937
9.49
9,58
10,10
10,11
10,19
10,20
10,23
10.42
10,45
10,47
10,57
10,59
11.07
11,27
11.32
11,35
11.48
12,26
12,26
12,27
13,03
13.27
disqu.



Bewerb Zillen-Zweier Bronze Klasse B - Bezirk

Rang Feuerwehr Mannschait
i Altwaidhotfen Altschachf¥itzmann
Vi Yestenpoppen-W. Flickerfirutz
3 Rehrbach Flicker/fRameder

Bewerb Zillen-Zweier Bronze Klasse B - Gaste

Rang Feuerwehr Mannschatt
i SpitziDonau Donabaum/Bruch
2 Sugana/Hohenau Krupitza/Marschilz

3 Mell/Stadt Lerch{Buresch

Gesamtzeit

8.31
8.42
3,45

Gesamtzeit

8,09
8,13
8.23
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_n-Zweier Sronze Klasse A - Gste

Feuerwehr
Kfems
Mautern
Gogsarn
Spitz/Donau
Pirama
Altlichtenwarth
Mautern
Mautemn
Klosternauburg
apitz/Donau
Mautern
Gossam
Mautern
Mautern
Pochiarn
Wiener Neudorf
Wiener Neudorf

Pachlarn
Breiteneich

Mannschaft
Lecnnerjseaeimayer
HochtlfKovac
Lagler/Brandtner
Gritsch/Donabaum
Biedermann{Stoick
Girsch/Schinner
Kovac/Richter
Hagen/Kovac
Angelmayer/Liegler
Gritsch{Schaberl
EchijGittenberger
Winter/Hackl
Zederbauer/Lorracher
Trapp/Paustian
Albrecht/Kirchner
achredifLuka
Erb{Krouzek

Geiger/Stamek
AmoniWinkelhofer

Gesamtzeit
814
8,27
8,33
8,37
8.39
8,568
810
9,15
9,29
9,40
10,00
10.04
10,07
10,08
10.24
12,02
14,47

disqu.
disqu.
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¢ Bezirk
Feuerwehr

Vestenpoppen-W.
Vestenpoppen-W.
Hollenbach
Yestenpoppen-W.
Hollenbach
Merkengersch
Merkengersch
Hollenbach
Merkengersch
Jarolden
Peigarien
Merkengersch
Dietmanns
Dietmanns
Dobersberg
Yestenpoppen-W.
Waidhofen/Thaya
Speisendorf
GroB-Siegharts
Ulrichschiag
Ulrichschlag
Merkengersch
Peigarien
Grofl-Siegharts
Peigarten

Mannschait
Yesienpoppen-W.

Hollanbach
Merkengersch

Bewerber

Flicker
Flicker F.
Langsteiner
Flicker R.
Konig
Bauer
Schlosser
Haidl
Wimmer
Heiterer
Kargi
Hiermann
Schiager
Wesely
Goldnagl
Kruiz
Back
Jakubec
Weber
Malzer
Koblhirt
Bauer

Schmaizbauer
Dietrich
Miillner

Gesamtzeit

b,14
LAl
b,26
5,29
5,32
541
5,53
6.01
68,01
5,04
6,11
6,15
b,24
6.24
6,26
b,36
6.42
b,46

F

f,i

124
8.00
8,07
8,51
disqu.
disqu.

32,07
34.43
35,38
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Sewerd Zillen Zweier Silber Klasse A Bezirk

Feuerwehr
Yesienpoppen-W.
Hoilenbach
Altwaidhofen
Dietmanns
Hollenbach
Jarolden
Niederedlitz
Yestenpoppen-W.
GroB-Siegharts
Peigarten
Grofi-Giegharts
Waldreichs
Thaya
Thaya
Ulrichschiag
Yestenpoppen-W.
Grofi-Siegharts
Ulrichschiag
Dietmanns
Hollenbach

Mannschaft
Flicker/Flicker
KonigiLangsteiner
AltschachfWitzmann
Wesely/Schlager
Hinkf2winz
ReitererfFuchs
ZimmerlfJosef
GroBiGrof
Dietrich/Hahn
Gillitschka/Miillner
TrinkofWeber
Zwerina/Dimmel
FidafFida

Witzmann/Zimmermann

Bayer/Litschauer

Altrichter/Kruiz

Kopecek/Kopecek

Kainz/Koblhirt

Weixelbraun/Pany
Haidl/Em

Bewerb Zillen Zweier Silber Klasee A Giste

Krems
Spitz/Donau
Mautern
Gossamn
Pirama
Mautern
Mautern
Mautern
Altlichtenwarth
Kiosterneuburg
Mautern
Midling
Breiteneich
Madling
spizfUonau

Lechner/Sedeimaier
Gritsch/Donabaum
HochtlfKovac
Lagler/Brandiner
Biedermann/Stoick
Hagen/Kovac
Richter/Kovac
Gittenberger/Echi
Girsch/Schinnerl
AngeimayerfLiegler
Larracher/Zederbauer
schredifLuka
AmonfWinkeihofer
ErbfKrouzek
Gwissfschobert

Bewerb Zillen Zweier Silber Klasse B Bezirk

Yestenpoppen-W.
Rohrbach

KrutziFlicker
RamederfFlicker

Bewerb Zillen Zweier Silber Klasse B Giste

apitz/Donau
suganafHohenau

Donabaum/Bruch
KrupitzerfMarschitz

Gesamizeit
73
8,12
8,54
9,06
9,20
5,27
9,35
352
10,08
10,13
10,34
10,47
10,47
10,52
11,02
11.02
11.28
11,38
12.22
disqu.

3,10
8,14
8.18
8,21
8,36
8,40
4,81
9,24
3,25
9,58
10.11
10.38
10.45
16,44
disqu.

8,27
8,45

41
7.50



